

DERGİ ANADOLU

Haber - Aktüel - Kültür - Siyaset - İş Dünyası

2024 / Ağustos • Yıl: 17 • Sayı: 88 • Fiyatı: 100 TL

ISSN: 977-2718-10300



9 772718 103007



ÖĞRENCİLERİNE ADANMIŞ BİR ÖMÜR... Yusuf ÖZMERDİVENLİ

KAYSERİ LİSESİ'nin 131. Kuruluş Yıldönümünde; şanlı tarihini ölümsüzleştirmek ve gelecek nesillere iyi bir eser bırakmak amacıyla Kayseri Lisesi'nin efsane öğretmeni Yusuf Özmerdivenli'nin büyük bir emek ve özveri ile hazırladığı muhteşem eser hayırlı uğurlu olsun.



Jale AHISKALI

Dergi Anadolu
Genel Yayın Yönetmeni

dergi@dergianadolu.com.tr

@SkalYay @dergianadolu



"Dünyada herşey kadının eseridir..."

ÖĞRENCİLERİNE ADANMIŞ BİR ÖMÜR... Yusuf ÖZMERDİVENLİ

O'nu ilk kez rahmetli babam ve amcam ve mezunu olduğu 50. Yıl Dedeman Ortaokulu öğretmenlerinden, bizim de baba tarafından akrabamız olan Kasım Elmas hocamla birlikte Kayseri Lisesi'ne benim kaydımı yaptırmak üzere gittiğimiz gündü. Yıl 1986.

Daha o'nu görür görmez o şefkatli bakışlarıyla karşılaştığım ve o hep gülümseyen yüzünü beyninize o anda kazıdığınız kişidir öğretmen, Yusuf Özmerdivenli.

Kayseri Lisesi'nde okurken babamı kaybettiğimde yaşadığım travmayla birlikte zayıf derslerimi telafi etmem için kimsenin asla yapmayacağı şekilde evini her gün açıp tek kuruş ücret almadan "yeter ki kız çocukları okusun..." düşüncesini hayatının her döneminde düstur edinerek şahsıma ders veren fedakar bir eğitimci Yusuf Özmerdivenli'yi anlatmaya hangi kelimeler yeter bilmiyorum. Eğer ben bir kız çocuğu olarak okumuş gazeteci olmuşsam bunda en büyük pay kıymetli hocamındır elbette.

Yusuf hocamın en büyük özelliği O'nu ne zaman görseniz yüz ifadesi, asaleti, saygısı hiç değişmez. Her zaman düşünmüşümdür; hiç mi kızmaz kimseye, bir insan bu kadar naif kalmayı nasıl başarabilir dersiniz?

Ben de bu şiarla sadece Yusuf hocama yaparım şikayetlerimi sonuna kadar dinler sözümü kesmeden ben de o'nu aynı şekilde dinlerim ne diyorsa yerine getirmeye çalışırım.

Yusuf hocayı ilk gören, ilk kez iletişime geçen ve konuşan kişi kim olursa olsun eminim o anda sinirliyse dahi, karşısındaki eğitimcinin naifliği, beyefendiliği ve kalitesi, hitap şekli karşısında hemen kendini düzeltme ihtiyacı hisseder çünkü kiminle konuştuğunu görür ve düğmesini ilikleme gereği duyar.

Ben de çok şaşırımtım onu ilk gördüğümde o kadar ilgilidi ki, mesleğini çok severek yaptığı açıkça görülüyordu O sanki öğretmen olmak için gelmişti bu Dünya'ya.

Sanki kırk yıldır tanıdığım biriydi nereden bilebilirdim ki o anda mesleğimin gazetecilik olacağını da 100 sayı yayınlanan bir dergi çıkaracağını ve yıllar sonra Yusuf hocamın da ilk sayıdan itibaren Dergi Anadolu'nun başyazarı olacağını.

Bizim okuduğumuz yıllarda Kayseri Lisesi'ne öyle herkes kolay giremezdi. Türkiye'de sayılı liseler arasındaydı. Son 20 yıldaki hazin hikayesinden bahsetmek istemiyorum. Bizim okulumuz hep kendi bildiğimiz gibi; cumhurbaşkanları, devlet insanları Türkiye çapında aydınlar yetiştiren Kayseri Lisesi olarak kalacak.

Kıymetli hocamız Yusuf Özmerdivenli'nin 15 yıldır üzerinde çalıştığı projesi Kayseri Lisesi'nin her yaşta nura koşan gençleri, Kayseri Lisesi mezunları, Kayseri Lisesi mensuplarının sabırsızlıkla beklediği "Kayseri'nin Ulu Çınarı KAYSERİ LİSESİ TARİHİ (1893-2022)" isimli iki cilt halinde kitabı, kendisinin de öğrencisi olan Melikgazi Belediye Başkanı Dr. Mustafa Palancıoğlu'nun sponsorluğuyla basılarak tanıtımı yapıldı.

Kayseri'nin simgesi ve medar-ı iftihar, KAYSERİ LİSESİ'nin 131. Kuruluş Yıldönümünde; şanlı tarihini ölümsüzleştirmek ve gelecek nesillere iyi bir eser bırakmak amacıyla Kayseri Lisesi'nin EFSANE ÖĞRETMENİ, Eski Müdür Yardımcısı ve Fizik öğretmeni Yusuf Özmerdivenli'nin büyük bir emek ve özveri ile hazırladığı muhteşem eser hayırlı uğurlu olsun.

Yusuf Özmerdivenli gibi bir eğitimciyle tanışmanın ve yetişmemdeki katkılarından dolayı o kadar şanslı ve gururlu hissediyorum ki kendimi. İlk sayıdan itibaren başyazar olarak Dergi Anadolu'ya verdiği katkıları saymıyorum bile. İyi ki varsınız sevgili öğretmenim hakkınız ödenmez biliyorum. Sonsuz sevgi ve saygılarımla....



121. YIL
KAYSERİ LİSESİNDE
YÜK BULUŞMA
S 2014 CUMARTESİ SAAT:11.00
Rİ LİSESİ MEZUNLARI DERNEĞİ

O KAYSERİ LİSESİ'NİN NURA KOŞAN GENÇLERİNİN EN BAŞINDA GELİR...

*Kayseri Lisesi emekli
müdür yardımcısı ve fizik
öğretmeni Yusuf Özmerdivenli
naifliği, beyfendiliği ve
kalitesi, hitabet yeteneği ile
Kayseri'nin medar-ı iftihar bir
eğitimci, gazeteci-yazardır.*





Melikgazi Belediyesi “Kayseri’nin Ulu Çınarı Kayseri Lisesi Tarihi” Kitabı İçin Tanıtım Programı Düzenledi!

Melikgazi Belediyesi, Kültür Yayınları kapsamında hayata geçirdiği iki ciltten oluşan “Kayseri’nin Ulu Çınarı Kayseri Lisesi Tarihi” isimli kitabın tanıtım toplantısını gerçekleştirdi.

Melikgazi Belediyesi’nin kültür hizmeti ile hayata geçen, Kayseri Lisesi Emekli Müdür Yardımcısı Yusuf Özmerdivenli tarafından hazırlanan iki ciltlik kitap için yapılacak tanıtım töreni, 24 Ağustos Cumartesi günü saat Melikgazi Belediyesi Tiyatro Salonu’nda gerçekleşecek.

“KAYSERİ’NİN ZENGİN EĞİTİM MİRASINA KATKI SAĞLAYACAK.”

Kayseri’nin Ulu Çınarı Kayseri Lisesi Tarihi’ni kitabını okurken hem Kayseri Lisesi’nin hem Kayseri’nin hem de Türk Milleti’nin yakın tarihine tanıklık ettiğini söyleyen Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Palancıoğlu, tüm vatandaşları tanıtım ve söyleşi programına davet ederek şunları söyledi:

“Melikgazi Belediyesi olarak birçok hizmeti sizlerle buluşturuyoruz. Bunlar içerisinde belki de gelecekte geçmişe ışık tutacak yazılı eserler derece önemli. Bu kapsamda Kayseri ve Melikgazi ile

ilgili birçok kültür yayını sizlerle buluşturduk. Şimdi yeni bir eseri sizlere sunuyoruz. Kayserili Lisesi tarihi ile ilgili olan, iki ciltten oluşan, benim de öğretmenim olan Yusuf Özmerdivenli hocamızın yapmış olduğu çalışmayı sizlere sunuyoruz. Melikgazi Belediyemiz kültür yayınları kapsamında hazırlayarak basımını yaptık. Cumartesi günü saat 16:00’da Melikgazi Belediyesi Tiyatro Salonu’nda inşallah hem tanıtacağız hem de güzel söyleşi ile sizleri Kayseri Lisesi hakkında bilgilendireceğiz.

Bu güzel eseri sizlerle buluşturan Yusuf Özmerdivenli hocamız ve değerli ekibime teşekkür ediyorum. Cumartesi günü buradan mezun olan Hulusi Akar Paşamız, Mustafa Elitaş Bakanımız ve diğer mezunlarımızın da katılacağı güzel bir tanıtım programımız olacak. Biz Kayseri Lisesi’nden mezun olanları, Kayseri’de eğitim sektörüne emeği geçenleri ve ilgi duyan herkesi programımıza bekliyoruz. Bu güzel bu eserimizin hayırlı olmasını temenni ediyorum.”



ÖĞRENCİLERİNE ADANMIŞ BİR ÖMÜR... YUSUF ÖZMERDİVENLİ





Yusuf ÖZMERDİVENLİ

Kayseri Lisesi Emekli Fizik Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı

Başyazar

KAYSERİ'NİN ULU ÇINARI KAYSERİ LİSESİ TARİHİ

Kitaplar, insanlık tarihinin en önemli icatlarından biridir. Onlar bizi farklı dünyalara götürür, yeni fikirlerle tanıştırır ve düşünce dünyamızı genişletir.

Kitaptaki her bir satırın, yepyeni pencereler açacağına inanıyorum. Umarım o pencerelerden, umut dolu bir dünyanın geleceğini seyrederiz.

Benim de mezunu olmakla gurur ve onur duyduğum Kayseri Lisesini sevmenin ilk kuralı, Kayseri Lisesi'nin geçmişten günümüze gelen tarihini bilmekten ve kültürünü tanımaktan geçer. Bu sene kuruluşunun 131. Yılıni kutladığımız; buram buram tarih ve kültür yüklü koskoca Kayseri Lisesi'nin böyle bir kitaba sığamayacağını hepimiz biliyoruz. İnanıyoruz ki gelecekte nice böyle Kayseri Lisesi kitapları yayınlanacak ve Kayseri Lisesi bu alandaki gerçek yerini alacaktır. Zaman hızla akıp gitmektedir. Yazıya aktarılmayan bilgi, belge, hatıralar hafızalarda kaybolup yok olmaya mahkum olmaktadır. Böylelikle birkaç kuşak sonra, kuşaklar arasında kopmalar olmaktadır. Okulumuzun geçmişle bağını koparmamak ve gelecek yıllara ışık tutabilmek gayesiyle bu kitabı da hazırlamaya ve okuluma vefa borcumu ödemeye kendimi mecbur hissettim. Otururken, konuşurken, gezerken, düşünürken, sohbet ederken...tuttuğum notlar,derlediğim bilgi ve belgeler küçücük bir kar topunun dağdan yuvarlandıkça büyümesi misali büyüdü, geliştii elinizdeki eser ortaya çıktı. "Kayseri Lisesi Tarihi mutlaka yazılmalı, Kayseri Lisesi'nin, kurtuluş savaşı ve milli mücadeledeki hizmetleri, yetiştirdikleri, hocaları gelecek nesillere anlatılmalı, onlardan ders almamız."

Bu duygularla 15 yılımı vererek hazırladığım "Kayseri'nin Ulu Çınarı KAYSERİ LİSESİ TARİHİ " kitabı on bölümden oluşmaktadır.

1. Bölümde Kayseri Kent Tarihi, Eğitim Tarihi, medreseleri, rüştiyeler, mahalle mektepleri, azınlıkların okulları vb.leri anlatıldı.

2. Bölümde Mustafa Kemal Atatürk'ün beş defa

Kayseriye gelişi, bunlardan iki gelişinde Kayseri Lisesi'ni ziyaretleri detaylıca anlatıldı.

3. Bölümde Milli Mücadelede Kayseri ve Kayseri Lisesi, Sakarya Savaşı, Kayseri'nin ve Kayseri Lisesi'nin Milli Mücadeledeki rolü anlatıldı.

4. Bölümde Kayseri Lisesi'nin inşa tarihçesi, bu günkü Kurşunlu camii civarındaki Seyfullah Efendi Konağında 1893 de "Derece i Ula Mekteb i Mülkiye" adıyla eğitim öğretime başlaması, bu günkü binanın 1. 2. Katlarının diğer ek binaların yapılışı ve yeni hale geçişi anlatıldı.

5. Bölümde Kayseri Lisesi'nin dünü, bu gün, bu günlere nasıl gelindiği, tarih içinde sınıf geçme sistemlerinin zamanın ihtiyaçlarına göre değişimi detaylı anlatıldı.

6. Bölümde Kayseri Lisesi'ne hizmet veren Müdürler, Öğretmenler ve diğer personel..İz bırakan Öğretmenler, idareciler anlatıldı.

7. Bölümde Kayseri Lisesi'nin Kayseri'nin Eğitimi-Öğretim tarihindeki yeri önemi; Akşam Lisesi,- Kayseri Lisesi Şeref Defteri anlatıldı.

8. Bölümde Kayseri Lisesi ve Kayseri Liseliler Albümünden fotoğraflar.

9. Bölümde Kayseri Lisesi mezunlarından iz bırakanlar ve Kayseri Lisesi'nden yetişen kişilerin bir kısmı anlatıldı.

10. Bölümde Kayseri Lisesi'nin 100. Yılı, Kayseri Lisesi 100. Yıl Şeref Belgeseli, Kayseri Lisesi Yıllıkları, Kayseri Lisesi Dergileri, Kayseri Lisesi ile ilgili Yusuf Özmerdivenli'nin Özel Web Sitesi, Kayseri Lisesi ile ilgili anılar vb.leri anlatıldı.

On beş yıllık bir araştırma ve çalışmanın ürünü olan, iki cilt 1300 sayfa olan bu kitabım, değerli öğrencim Melikgazi Belediye Başkanı Sayın Doç. Dr. Mustafa Palancıoğlu desteği ile Melikgazi Belediyesi Kültür yayını olarak basın hayatına kazandırıldı. Kendilerine ve ekibine teşekkür ederim.